בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן
המאשימה מדינת ישראל

נגד
אסאמה אלגבור (אסיר) הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

ב"כ הנאשם עו"ד שי אדרי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע הנאשם על פי הודייתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין לפי סעיף 12 לחוק הכניסה לישראל.

ניתנה והודעה היום ב' אדר ב תשע"ד, 04/03/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

חוק על עבירה יעבור לא ממאסר הנאשם שחרור מיום שנים שלוש שבמשך הוא והתנאי תנאי, על מאסר חודשי 4
הכניסה לישראל.

אינני משית על הנאשם סנקציה כספית כלשהי.

ככל שהנאשם או מי מטעמו הפקידו סכום כסף בתיק מ"ת 35674-11-12 הוא יוחזר לאדם שהפקידו.

זכות ערעור 45 יום.

ניתנה והודעה היום ב' אדר ב תשע"ד, 04/03/2014 במעמד הנוכחים.